INSPIRON"

ASENNUSOPAS

RRRRRRRRRRR







INSPIRON"

ASENNUSOPAS

Sé@anndsten mukainen malli: DO2U-sarja
Sadanndsten mukainen tyyppi: D02U001 ja D02U002



Huomautukset, varoitukset ja vaarat

[l HUOMAUTUS: HUOMAUTUKSET ovat térkeité tietoja, joiden avulla voit kayttd4 tietokonetta
entistd paremmin.

AVAROITUKSET: VAROITUKSET ovat varoituksia tilanteista, joissa laitteisto voi vahingoittua tai
joissa tietoja voidaan menettaa. Niissa kerrotaan myds, miten nama tilanteet voidaan valttaa.

VAARA: VAARA kertoo tilanteesta, johon saattaa liittya omaisuusvahinkojen, loukkaantumisen
tai kuoleman vaara.

Taman asiakirjan tiedot voivat muuttua ilman erillista ilmoitusta.
© 2009 Dell Inc. Kaikki oikeudet pidatetaan.
Naiden aineistojen kaikenlainen kopioiminen ilman Dell Inc:n kirjallista lupaa on jyrkésti kielletty.

Téassé tekstissa kaytetyt tavaramerkit: Dell, DELL-logo, YOURS IS HERE, Inspiron, Dell On Call ja DellConnect ovat Dell
Inc:n tavaramerkkeja. Intel on Intel Corporationin rekisterdity tavaramerkki ja Atom on Intel Corporationin tavaramerkki
Yhdysvalloissa ja muissa maissa; AMD ja AMD Athlon ovat Advanced Micro Devices, Inc:n tavaramerkkej tai
rekisterdityja tavaramerkkeja; Microsoft, Windows, Windows Vista ja Windows Vista -kéynnistyspainikkeen logo ovat
Microsoft Corporationin tavaramerkkejé tai rekisteréityja tavaramerkkejé Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa; Blu-ray
Disc on Blu-ray Disc Associationin tavaramerkki, ja Bluetooth on Bluetooth SIG, Inc:n tavaramerkki, jota Dell kayttaa
lisenssilld.

Muut tekstissé@ mahdollisesti kdytetyt tavaramerkit ja tuotenimet viittaavat joko merkkien ja nimien haltijoihin tai ndiden
tuotteisiin. Dell Inc. kieltdd omistusoikeuden muihin kuin omiin tavara- ja tuotemerkkeihinsa.

Elokuu 2009 P/N CNCRW Rev. A00



Sisalto

Inspiron™-poytétietokoneen

asentaminen......................... 5
Ennen tietokoneen kdyttddnottoa ......... 5
LitAndyttd ... 6
Liitd ndppdimistd ja hiiri ................. 8
Kytke virtakaapeli ...................... 9
Kytke verkkokaapeli (valinnainen)........ 10
Paina virtapainiketta................... 12
Kayttojarjestelméan asentaminen......... 13
Internet-yhteyden méaéarittdminen
(valinnainen). ..., 14

Inspiron-tydpoytatietokoneen

kdyttdminen ........................ 18
Nékyma edestd: ominaisuudet........... 18
Nakymé ylhaalta: ominaisuudet ......... 20
Néakyma takaa: ominaisuudet............ 22

Ohjelmiston ominaisuudet. . ............. 25
Dell Dock ...t 30
Ongelmien ratkaiseminen............. 31
Merkkiddnet............ ... ... L. 31
Verkko-ongelmat ...................... 32
Virtaongelmat. ........................ 33
Muistiongelmat ....................... 35
Lukitukset ja ohjelmaongelmat .......... 36
Tukitydkalujen kayttaminen........... 38
Dell SupportCenter.................... 38
Jarjestelmédilmoitukset ................. 39
Laitteiston vianmaaritys ................ 4
Dell Diagnostics ...................... 42
Kayttojarjestelmén palauttaminen. . . . .. 46
Jérjestelmén palauttaminen............. 47



Sisalto

Dell Factory Image Restore ............. 49
Kayttdjarjestelméan uudelleenasennus ... .51
Ohjeiden saaminen .................. 53
Tekninen tuki ja asiakaspalvelu.......... 54
DellConnect ...t 54
Online-palvelut. ....................... 55
Automatisoitu tilauksen tila -palvelu...... 56
Tuotetiedot.............. ... . L. 56

Kohteiden palauttaminen
takuukorjattavaksi tai korvausta varten .. .57

Ennen kuin soitat...................... 59
Dellin yhteystiedot. . ................... 61
Lisdtiedot ja -resurssit ............... 62
Perustiedot . ........................ 64
Liite .......coooiiii 13
Hakemisto.......................... 75



Inspiron™-paytéitietokoneen asentaminen

Tassd osassa on tietoja Inspiron™ 300/400
-tietokoneen asentamisesta.

AVAARA: Ennen kuin teet mitaan tassa
osiossa mainittuja toimia, lue tietokoneen
mukana toimitetut turvallisuusohjeet.

Lisaa turvallisuusohjeita on Regulatory
Compliance -sivulla osoitteessa www.dell.
com/regulatory_compliance.

Ennen tietokoneen
kayttoonottoa

Sijoita tietokone pistorasian ldhelle tasaiselle
pinnalle ja huolehdi paikan tuuletuksesta.

Tietokone voi ylikuumentua, jos

ilmavirtausta sen ympdrilla rajoitetaan.

Estd ylikuumentuminen varmistamalla, ettéd
tietokoneen takana on véhintdan 10,2 cm

ja muilla sivuilla vahintdan 5,1 cm vapaata

tilaa. Al4 koskaan sijoita kdynnissd olevaa
tietokonetta suljettuun paikkaan, kuten kaappiin
tai laatikkoon.




Inspiron™-poytitietokoneen asentaminen

Liita naytto

Inspiron 300: Liitd ndytto sisdiselld VGA-liittimella.

Inspiron 400: Liitd naytto sisdiselld VGA-liittimella tai HDMI-liittimella. Paremman suorituskyvyn
saamiseksi ndyttd kannattaa yhdistdd HDMI-liittimella.

Voit ostaa HDMI-DVI-sovittimen ja HDMI-lisdkaapeleita Dell-Web-sivustosta osoitteesta
www.dell.com.

Kayté sopivia kaapeleita tietokoneen ja néyton kéytettdvissé olevien liittimien mukaan. Seuraavassa
taulukossa on lisétietoja tietokoneen ja nayton liittimista.

[ HUOMAUTUS: Kun liitdt yhtd ndyttd4, liitéd ndyttd VAIN YHTEEN tietokoneen liittimista.



Inspiron™-poytitietokoneen asentaminen

Liitantatyyppi Tietokone Kaapeli Naytto
101 5 I —

VGA-VGA

(VGA-kaapeli sEme Lol 7 || oHHe

!

!

HDMI-DVI Hom

HDMI-HDMI Hom = =
(HDMI-kaapeli) iR —{f [
(HDMI-DVI-sovitin +

DVI-kaapeli) :




Inspiron™-poytitietokoneen asentaminen

Liitd nappaimisto ja hiiri

Liitd USB-ndppdimistd ja -hiiri tietokoneen takana oleviin USB-liitantdihin.

N\



Inspiron™-poytitietokoneen asentaminen

Kytke virtakaapeli

‘\\.ﬂﬂlﬂIIIllllllﬂlllllllﬂlllllllllmllﬂlIHIHIIMHIHW"_///"



Inspiron™-poytitietokoneen asentaminen

Kytke verkkokaapeli (valinnainen)

N\~

10



Inspiron™-poytitietokoneen asentaminen

Verkkoliitdnta ei ole tarpeen tietokoneen asennuksen viimeistelemiseksi, mutta jos kadytdssési

on aiempi verkko tai Internet-yhteys, jossa kéaytetaan kaapeliliitantaa (kuten laajakaistalaite tai

Ethernet-liitdnta), voit liittda sen nyt.

[ HUOMAUTUS: Kéyta verkkoliitdntédn vain Ethernet-kaapelia (RJ45-liitin). Al liita
puhelinkaapelia (RJ11-liitin) verkkoliitantaan.

Liita tietokone verkko- tai laajakaistalaitteeseen liittdmalla verkkokaapelin toinen paa verkkoporttiin

tai laajakaistalaitteeseen. Liitd verkkokaapelin toinen paéa tietokoneen takapaneelissa olevaan

verkkoliitantaan (RJ45-liitin). Naksahdus osoittaa, ettd verkkokaapeli on kiinnitetty oikein.

Verkkoliittimessé on kaksi merkkivaloa, jotka ovat verkon toimintavalo ja verkon eheyden merkkivalo.

1"



Inspiron™-poytitietokoneen asentaminen

Paina virtapainiketta

12



Kayttojarjestelman
asentaminen

Dell-tietokoneeseen on ennalta asennettu
kayttojarjestelma, jonka valitsit tietokoneen
oston yhteydessa.

Microsoft Windows -asennus

Asenna Microsoft® Windows® ensimmaista
kertaa noudattamalla ndytdssa nakyvia
ohjeita. Nama vaiheet ovat pakolliset, ja niiden
suorittaminen voi vieda jonkin aikaa. Windows-
asennusndytdissad esimerkiksi hyvaksytaan
kayttéoikeussopimukset sekd maaritetdan
asetukset ja internet-yhteys.

Inspiron™-poytitietokoneen asentaminen

VAROITUS: Ala keskeyta kayttojarjestelman
asennusta. Jos keskeytét toiminnon,
tietokonetta ei ehka voi kayttaa, ennen
kuin kéyttojarjestelma on asennettu
uudelleen.

4 HUOMAUTUS: Tietokoneen suorituskyvyn
optimoimiseksi on suositeltavaa, ettd lataat
ja asennat tietokoneeseesi uusimman
BI0S-ohjelmiston ja ohjaimet Dellin
tukisivustosta osoitteesta support.dell.com.

Ubuntun asentaminen

Voit asentaa Ubuntu®-kaytt6jarjestelmén
ensimmaistd kertaa noudattamalla

ndytdssa nakyvid ohjeita. Lisdohjeita
kayttojarjestelman toiminnasta on tietokoneen
mukana toimitetussa Ubuntu-pikaoppaassa.

13



Inspiron™-poytitietokoneen asentaminen

Internet-yhteyden
maarittaminen (valinnainen)

Internet-yhteyden muodostamiseen tarvitaan
modeemi tai verkkoliitdntd ja internet-
palveluntarjoaja (ISP).

Jos alkuperéiseen tilaukseen ei sisélly ulkoista
USB-modeemia tai WLAN-sovitinta, voit ostaa
sellaisen Dell-sivustosta www.dell.com.

14

Langallisen yhteyden maarittaminen

e Jos kaytat puhelinverkkoyhteyttd, liita
puhelinjohto valinnaiseen ulkoiseen USB-
modeemiin ja puhelinpistorasiaan, ennen
kuin maaritat internet-yhteyden.

e Jos kéytossdsi on DSL- tai kaapeli-/
satelliittimodeemiyhteys, pyyda
asennusohjeet Internet-palveluntarjoajalta
tai matkapuhelinpalvelusta.

Voit viimeistelld langallisen Internet-yhteyden
madrittdmisen noudattamalla sivulla 16
kohdassa Internet-yhteyden méaéarittdminen
olevia ohjeita.



Inspiron™-poytitietokoneen asentaminen

Langattoman yhteyden maérittdminen Windows Vista®
EZ HUOMAUTUS: Ohjeet langattoman 1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
reitittimen maérittimiseen on reitittimen poistu kaikista avoimista ohjelmista.

mukana toimitetuissa ohjeissa.

Langattoman internet-yhteyden kédyttdminen
edellyttda tietokoneen liittdmista langattomaan
reitittimeen.

2. Valitse Kaynnista @ — Muodosta yhteys.

3. Noudata néytdn ohjeita asennuksen
viimeistelemiseksi.

Windows 7

Langattoman reititinyhteyden madrittaminen: 1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja

Windows XP poistu kaikista avoimista ohjelmista.
1. TaI.Ienna j.a.sulje ka.ikl.<i avoimet t.iedostot ja 2. Valitse Kaynnistd €) — Ohjauspaneeli—
poistu kaikista avoimista ohjelmista. Verkko- ja jakamiskeskus— Muodosta
2. Valitse Kaynnisti— Ohjauspaneeli. verkkoyhteys.
3. Valitse Verkkoyhteydet. 3. Suorita asennus loppuun noudattamalla
4. Valitse Verkkoyhteydet-kohdasta Luo uusi naytdn ohjeita.
yhteys.

5. Noudata naytdn ohjeita asennuksen
viimeistelemiseksi.

15



Inspiron™-poytitietokoneen asentaminen

Internet-yhteyden méaarittdminen

Internet-palveluntarjoajat ja niiden tarjonta
vaihtelevat eri maissa. Kysy saatavilla olevaa
tarjontaa paikalliselta Internet-palveluntarjoajalta.

Jos et pysty muodostamaan Internet-yhteyttd,
vaikka yhteys on toiminut aiemmin, ongelma
saattaa johtua Internet-palveluntarjoajan
kéyttokatkoksesta. Selvitd palvelun tila Internet-
palveluntarjoajalta tai yritd muodostaa yhteys
mydhemmin uudelleen.

Ota Internet-palveluntarjoajan tiedot esiin. Jos
sinulla ei ole palveluntarjoajaa, voit hankkia
sellaisen ohjatun Muodosta Internet-yhteys
-toiminnon avulla.

Internet-yhteyden méaarittdminen:
Windows XP:

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
poistu kaikista avoimista ohjelmista.

2. Valitse Kaynnista— Ohjauspaneeli.
3. Valitse Verkko- ja Internet-yhteydet -kohdasta

Asenna Internet-yhteys tai muuta sen asetuksia.

16

Néayttoon tulee Internet-ominaisuudet-ikkuna.
4. Valitse Asenna.
Nayttddn tulee Ohjattu verkkoyhteyden
muodostaminen.
5. Valitse Muodosta Internet-yhteys.
6. Valitse seuraavasta ikkunasta sopiva asetus:
—Jos sinulla ei ole vield palveluntarjoajaa

ja haluat hankkia sellaisen, valitse Valitse
palveluntarjoaja luettelosta.

—Jos olet jo hankkinut palveluntarjoajalta
asennustiedot, mutta et ole saanut
asennus-CD-levyd, valitse Maarita yhteys
manuaalisesti.

—Jos kaytossasi on CD-levy, valitse Kayta
palveluntarjoajalta saatua CD-levya.
1. Valitse Seuraava.
Jos valitsit Maaritd yhteys manuaalisesti
-vaihtoehdon, siirry vaiheeseen 8.
Muussa tapauksessa viimeistele asennus
noudattamalla ndytdssa nakyvia ohjeita.



[z HUOMAUTUS: Jos et tiedd, miké
yhteystapa pitéisi valita, ota yhteytta
palveluntarjoajaan.

8. Valitse sopiva asetus Miten Internet-

yhteys luodaan? -kohdasta ja valitse sitten
Seuraava.

9. Suorita asennus loppuun kayttdmalla

palveluntarjoajalta saamiasi maaritystietoja.

Windows Vista

[z HUOMAUTUS: Seuraavat ohjeet on
kirjoitettu Windowsin oletusndkyméa
varten, eivatkd ne vélttdmatta pade, jos
Dell™-tietokone on asetettu kayttamaan
Windowsin perinteistd ndkymaa.

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja

poistu kaikista avoimista ohjelmista.

2. Valitse Kéynnista @) — Ohjauspaneeli.

3. Valitse Verkko ja Internet— Verkko ja
jakamiskeskus— Yhteyden tai verkon

maarittaminen— Muodosta Internet-yhteys.

Nayttoon tulee Muodosta Internet-yhteys -ikkuna.

Inspiron™-poytitietokoneen asentaminen

Iz HUOMAUTUS: Jos et tiedd, miké yhteystapa
pitdisi valita, valitse Auta minua tai ota
yhteyttd Internet-palveluntarjoajaan.

4. Noudata nayttoon tulevia ohjeita ja suorita
asennus loppuun kdyttamalla Internet-
palveluntarjoajalta saamiasi maaritystietoja.

Windows 7

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
poistu kaikista avoimista ohjelmista.

2. Valitse Kéynnista @) — Ohjauspaneeli.

3. Valitse Verkko- ja jakamiskeskus— Luo uusi
yhteys tai verkko— Muodosta Internet-
yhteys.

Ndyttdon tulee Muodosta Internet-yhteys -ikkuna.

4 HUOMAUTUS: Jos et tiedd, miké yhteystapa
pitdisi valita, valitse Auta minua tai ota
yhteyttd Internet-palveluntarjoajaan.

4. Noudata ndyttoon tulevia ohjeita ja suorita

asennus loppuun kayttamalla Internet-
palveluntarjoajalta saamiasi méaritystietoja.

17



Zzl
@
]
[)

Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

4 Tésséd osassa on tietoja Inspiron™-tyGpdytatietokoneen ominaisuuksista.

Néakyma edesta: ominaisuudet

( = )
0 & T
0| Y AT
3

5 4

18



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Optinen asema (valinnainen): Toistaa tai polttaa ainoastaan vakiokokoisia (12 cm) CD-,
DVD- ja Blu-ray Discs -levyja.

Optisen aseman poistopainike: Avaa painettaessa optisen aseman.

EI4-in-1-muistikortinlukiia: Muistikortinlukijalla voi kdtevasti ja nopeasti tarkastella ja
jakaa seuraaville muistikorteille tallennettuja valokuvia, musiikkia, videoita ja asiakirjoja:

¢ Secure Digital (SD) -muistikortti
* Mini Secure Digital -muistikortti
e Micro SD/SDHC -muistikortti

USB 2.0 -liittimet (2): Néihin liittimiin voit kytkea toisinaan kytkettdvid USB-laitteita,
kuten muistitikkuja, digitaalikameroita ja MP3-soittimia.

Kuulokeliiténta: Tahan voit kytked kuulokkeet.

19



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Nakyma ylhaalta: ominaisuudet

20




Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

1
1 Virtapainike ja virran merkkivalo: Voit kdynnistda ja sammuttaa tietokoneen painamalla
tatd. Painikkeen keskelld ndkyvéa valo osoittaa virtatilan:

* Ei pala: Tietokone on sammutettu, lepotilassa tai ei saa virtaa.
* Palaa tasaisesti valkoisena: Tietokone on kdynnissa.
* Palaa keltaisena: Tietokone on virransédastadtilassa tai emolevylld on ongelma.
e Vilkkuu oranssina: Emolevyssa tai virtaldhteessa on ongelma.
HUOMAUTUS: Liséatietoja virtaongelmista on sivulla 33 kohdassa Virtaongelmat.

21



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Nakyma takaa: ominaisuudet

Inspiron 300 Inspiron 400
34 5 6 34 5 6
P e
(i)
A
@ = 8 p==
S I
2 9 2 1

22



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Verkkolaitteen liitin: Tahén voit liittda verkkolaitteen tietokoneen kytkemiseksi
sadhkdverkkoon.

Kiintolevyn merkkivalo: Syttyy, kun tietokone lukee tai kirjoittaa tietoja. Vilkkuva
valkoinen valo ilmaisee, ettd kiintolevy on kéytdssa.

AVAROITUKSET: Vilta tietojen menetys dlaka koskaan sammuta tietokonetta, kun
kiintolevyn merkkivalo vilkkuu.

Ylakannen vapautuspainike: Avaa tietokoneen kannen.
VGA-Iiiténtéi: Tahan voit liittda videolaitteet, kuten nédytdn tai projektorin.

Verkon liitin ja merkkivalo: Tamaén liitdnnén avulla voit liittda tietokoneen verkkoon tai
laajakaistalaitteeseen.
Suojakaapelin paikka: Tdhéan voi liittdd markkinoilla saatavissa olevan varkaudenestolaitteen.

HUOMAUTUS: Ennen kuin ostat varkaudenestolaitteen, varmista, ettd se sopii tietokoneesi
suojakaapelipaikkaan.

Linjalédhtdliitin: Kaytetdan kuulokkeiden ja sisdisen vahvistimen siséltdvien kaiuttimien
littdmiseen.

23



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

8 @ Mikrofoniliitin: Kaytetdan mikrofonin liittdmiseen dénen siirtdmiseen tai danitulon
liittdmiseen déni- tai puhelinohjelmaa varten.

9 USB 2.0 -liittimet (2): N&ihin voit liittdd USB-laitteen, kuten hiiren, ndppaimiston,
tulostimen, ulkoisen kiintolevyaseman tai MP3-soittimen.

10 eSATA-Iiittimet (2): Yhteyden muodostamiseksi ulkoisiin SATA- ja e SATA-
tallennuslaitteisiin.

1" IEI HDMI-liitin: T&h&n voit liittda television 2.1-kanavaisen d@énen ja videosignaalin
vélittdmista varten.

HUOMAUTUS: Kun HDMI- ja linjalaht6-liitanndt on molemmat liitetty, ddni valitetdédn
analogisten liittimien kautta eikd HDMI-liittimen kautta.

24



Ohjelmiston ominaisuudet

[ HUOMAUTUS: Lisétietoja téssé osassa
esitellyistd ominaisuuksista on Dell-
tekniikkaoppaassa, joka sijaitsee
kiintolevylla ja Dellin tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com/manuals.

Tuottavuus ja viestinta

Tietokoneella voit luoda esimerkiksi esityksid,
esitteitd, tervehdyskortteja ja laskentataulukoita.
Lisdksi voit muokata ja tarkastella valokuvia ja
muita kuvia. Tarkista tietokoneeseen asennetut
ohjelmistot ostotilauksestasi.

Internet-yhteyden muodostamisen jdlkeen voit
kayttda Web-sivustoja, maarittda séhkopostitilin
ja ladata tiedostoja.

Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Viihde ja multimedia

Tietokoneella voit katsella videoita, pelata
peleja, luoda omia CD-levyjd, kuunnella
musiikkia ja internet-radioasemia. Optinen
asemasi saattaa tukea useita levymuotoja, kuten
CD-levyjd, DVD-levyja ja Blu-ray Disc -levyja
(jos tama lisévaruste valittiin ostohetkelld).

Voit ladata tai kopioida kuvia ja

videotiedostoja kannettavista laitteista, kuten
digitaalikameroista ja matkapuhelimista.
Valinnaisilla ohjelmistosovelluksilla voit
jarjestda ja luoda musiikki- ja videotiedostoja,
joita voi tallentaa levyille ja kannettaviin
laitteisiin, kuten MP3-soittimiin ja muihin pieniin
viihdelaitteisiin.

25



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Tyopdoydan mukauttaminen

Voit mukauttaa tydpoytaa ulkoasun, tarkkuuden,
taustakuvan, ndytonsédastajan ja muiden
tyopoydan ominaisuuksien muuttamiseksi.

Tydpoydan mukauttaminen:

Windows® XP

1. Napsauta hiiren kakkospainikkeella
tydpoydén avointa kohtaa Nayta
ominaisuudet -ikkunan avaamiseksi.

2. Valitse Ominaisuudet. N&ytt6on tulee Nayton
ominaisuudet -ikkuna, jossa voit hallita
mukautusasetuksia lisda.

26

Windows Vista®

1. Napsauta tydpdydén vapaata aluetta hiiren
kakkospainikkeella.

2. Valitsemalla Mukauta voit avata Mukauta
ulkoasua ja @énia -ikkunan, jossa on
lisdtietoja mukautusmahdollisuuksista.

Windows 7

1. Napsauta tydpdydan vapaata aluetta hiiren
kakkospainikkeella.

2. Valitsemalla Mukauta voit avata Muuta
tietokoneen &ania ja ulkoasua -ikkunan, jossa
on lisdtietoja mukautusmahdollisuuksista.



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Virrankdyttoasetusten muuttaminen e Paras suoritusteho — Tuo kdyttodn
Kayttojarjestelmén virta-asetuksilla voit figtokoneen parhaa_n §u0r|tusteh0n -
madrittda tietokoneen virrankdyttoasetukset. muokkaa_malla s_uorl_ttlmen_To_peutta !fayton
Dell-tietokoneeseesi asennettu Microsoft® mukaan ja maksimoimalla jarjestelmén
Windows®-kayttojarjestelmé siséltda seuraavat suoritustehon.

vaihtoehdot: Windows 7

Windows Vista e Virransaasto — Vahent&éa tietokoneen

virrankayttod laskemalla jarjestelmén
suoritustehoa tietokoneen kayttdian
maksimoimiseksi ja tietokoneen virrankayton
vahentamiseksi sen koko kayttdidn aikana.

e Dell Recommended — Tuo kdyttddn tdyden
suoritustehon tarvittaessa ja sédstéa virtaa
silloin, kun tietokone ei ole aktiivisesti

kéytossd. . . .
Y * Tasapainotettu (suositus) — Tasapainottaa

automaattisesti tietokoneen suorituskykya
kuluttamalla energiaa vain kédytettavissa
oleviin laitteisiin.

e Virransaasto — Vahent&a tietokoneen
virrankayttoa laskemalla jérjestelman
suoritustehoa tietokoneen kayttdian
maksimoimiseksi ja tietokoneen virrankdyton
véhentdmiseksi sen koko kayttoian aikana.

27



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Tietojen siirtiminen uuteen
tietokoneeseen

Windows XP:

[ HUOMAUTUS: Seuraavat ohjeet on
kirjoitettu Windowsin oletusndakyméaa
varten, eivatka ne vélttdmattd pade, jos
Dell™-tietokone on asetettu Windowsin
perinteiseen nakymaan.

1. Valitse Kdynnistd— Kaikki ohjelmat—
Apuohjelmat— Jéarjestelméatyokalut—

Ohjattu tiedostojen ja asetusten siirtaminen.

2. Nouda ohjatun tiedostojen ja asetusten
siirtdmisen ohjeita.

Windows Vista

[ HUOMAUTUS: Seuraavat ohjeet on
kirjoitettu Windowsin oletusndkyméaa
varten, eivatkad ne vélttdmattad pade, jos
Dell™-tietokone on asetettu Windowsin
perinteiseen nakymaan.

28

1. Valitse Kaynnista o Ohjauspaneeli—
Jirjestelma ja yllapito— Aloituskeskus—
Siirra tiedostoja ja asetuksia.

Jos Kayttajatilien valvonta -ikkuna tulee
nayttdon, valitse Jatka.

2. Noudata ohjatun Windowsin asetusten
siirtamisen ohjeita.

Windows 7

1. Valitse Kéynnista (5 N Ohjauspaneeli.

2. Kirjoita hakuruutuun siirréi ja valitse
sitten tiedostojen toisesta tietokoneesta
siirtamista kdsittelevd ohje.

3. Noudata ohjatun Windowsin asetusten
siirtamisen ohjeita.



Tietojen varmuuskopioiminen
Tietokoneen tiedostot ja kansiot kannattaa
varmuuskopioida sédanndéllisesti.
Tiedostojen varmuuskopioiminen:
Windows XP

1. Valitse Kaynnista— Kaikki ohjelmat—

Apuohjelmat— Jarjestelméatyokalut—
Varmuuskopiointi.

2. Noudata ohjatun varmuuskopioinnin ja
palautuksen ohjeita.

Windows Vista

1. Valitse Kaynnista O- Ohjauspaneeli—
Jérjestelma ja yllapito— Varmuuskopiointi-
ja palautuskeskus— Varmuuskopioi
tiedostot.

Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

2. Jos Kayttajatilien valvonta -ikkuna tulee
nakyviin, valitse Jatka.

i HUOMAUTUS: Tietyissd Windows Vista
-versioissa on mahdollista varmuuskopioida
tietokone.

3. Noudata ohjatun varmuuskopioinnin ja
palautuksen ohjeita.

Windows 7

1. Valitse Kédynnista @H Ohjauspaneeli—
Jirjestelma ja suojaus— Tiedostojen
varmuuskopioiminen ja palauttaminen.

2. Valitse Maérita varmuuskopiointi....

3. Noudata ohjatun varmuuskopioinnin
maadrityksen ohjeita.

29



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Dell Dock

Dell Dock on kuvakeryhm@, jonka avulla voi kdyttda vaivattomasti usein kaytettyja sovelluksia,
tiedostoja ja kansioita. Voit mukauttaa Dockia:
e lisdamalld ja poistamalla kuvakkeita e vaihtamalla Dockin vérid ja paikkaa

* ryhmittelemalla toisiinsa liittyvéd kuvakkeet luokkiin e vaihtamalla kuvakkeiden toimintaa.

Luokan lisddaminen Luokan tai kuvakkeen poistaminen

1. Napsauta Dockia hiiren kakkospainikkeella, 1. Napsauta luokkaa tai kuvaketta hiiren
valitse Add (Lisad)— Category (Luokka). kakkospainikkeella Dockissa ja valitse
Nayttéon tulee Add/Edit Category (Lisaa Delete shortcut (Poista pikakuvake) tai
luokka/muokkaa luokkia) -ikkuna. Delete category (Poista luokka).

2. Kirjoita luokan nimi Title (Nimi) -kenttaan. 2. Noudata naytdn ohjeita.

3. Valitse kuvake luokalle Select an image Dockin mukauttaminen

(Valitse kuva) -ruudusta. 1. Napsauta Dockia hiiren kakkospainikkeella

4. Valitse Save (Tallenna). ja valitse Advanced Setting (Lisdasetukset).
Kuvakkeen lisédaminen 2. Valitse haluamasi Dockin mukautusasetus.
Veda ja pudota kuvake Dockiin tai luokkaan.

30



Ongelmien ratkaiseminen

Tdssd osassa on tietokoneen
vianmaaéritystietoja. Jos ongelma ei selvia
seuraavien ohjeiden avulla, lisdtietoja on
sivulla 38 kohdassa Tukitydkalujen kdyttdminen
tai sivulla 61 kohdassa Dellin yhteystiedot.

Merkkiaanet

Tietokoneesta saattaa kuulua sarja
aanimerkkeja kdaynnistyksen aikana, jos
kdynnistyksesséa ilmenee virheitd tai ongelmia.
Tama danimerkkisarja, jota sanotaan
aanimerkkikoodiksi, osoittaa ongelman. Kirjoita
aanimerkkikoodi muistiin ja ota yhteys Delliin
(Lisatietoja on sivulla 61 kohdassa Dellin
yhteystiedot).

Aanimerk-
kikoodi
Yksi

Kaksi

Kolme
Nelja
Viisi
Kuusi

Seitsemén

Mahdollinen ongelma

Mahdollinen emolevyvika — BIOS
ROM -tarkistussummavirhe

RAM-muistia ei havaittu

HUOMAUTUS: Jos olet
asentanut tai vaihtanut
muistimoduulin, varmista, etta
muistimoduuli on asetettu
paikalleen oikein.

Mahdollinen emolevyn vika —
piirilevyn virhe

RAM-luku/-kirjoitusvirhe
Reaaliaikaisen kellon virhe

Né&ytdnohjaimen tai sen
piirisarjan virhe

Suoritinvirhe

31




Ongelmien ratkaiseminen

Verkko-ongelmat

Langattomat yhteydet

Jos verkkoyhteys katkeaa: Langaton reititin
on offline-tilassa tai langattomat yhteydet on
poistettu kdytdsta tietokoneessa.

* Tarkista, ettd langaton reititin on kdynnissé ja
liitetty tietolahteeseen (kaapelimodeemi tai
verkkokeskitin).

* Muodosta uudelleen yhteys langattomaan
reitittimeen: Lisétietoja on kohdassa
Langattoman yhteyden maarittdminen sivulla 15.

32

Kiinteat yhteydet
Jos verkkoyhteys katkeaa:

o tarkista, ettd kaapeli on liitetty eikd se ole
vahingoittunut

o tarkista verkon toiminnan toimintavalo ja
verkkoliitdnnédn eheyden toimintavalo.

Integroidun verkkoliitdnnan linkin eheyden
ja verkon toiminnan merkkivalon avulla voit
varmistaa, ettd yhteys toimii. Se osoittaa
yhteyden tilan seuraavasti:

Verkon toimintavalo:
* Ei pala: Ei yhteyttd verkon ja tietokoneen
vililla.
e Vilkkuva keltainen valo: Verkon ja
tietokoneen vililld on yhteys.



Linkin eheyden merkkivalo:

o Ei pala: Tietokone ei havaitse fyysista
yhteyttd verkkoon tai 10 Mbps:n verkon ja
tietokoneen vélilla on hyva yhteys.

e Palaa vihredna: Hyvé yhteys 100 Mb/s:n
verkon ja tietokoneen valilla.

e Palaa oranssina: Hyva yhteys 1000 Mb/s:n
verkon ja tietokoneen valilla.

i HUOMAUTUS: Verkkosovittimen
verkon toiminnan ja linkin eheyden
merkkivalo osoittaa ainoastaan kiintedn
kaapeliyhteyden tilan. Verkon toiminnan
ja linkin eheyden merkkivalo ei ilmaise
langattomien yhteyksien tilaa.

Ongelmien ratkaiseminen

Virtaongelmat

Jos virran merkkivalo ei pala — Tietokoneeseen
ei ole kytketty virtaa tai se ei saa virtaa.

* Asenna verkkolaitteen sovittimen johto
tietokoneen virtaliitdntdan ja pistorasiaan.

¢ Jos tietokone on kytketty ylijannitesuojaan,
varmista, ettd ylijannitesuoja on kytketty
pistorasiaan ja etta ylijannitesuoja on
kdytdssa. Ohita myos ylijannitesuojat
ja jatkojohdot, jotta voit varmistaa, etta
tietokone kdynnistyy.

 \Varmista séhkopistorasian toiminta
kokeilemalla sitd esim. lampulla.

Jos ongelma ei ratkea, ota yhteys Delliin.
Lisétietoja on Dellin yhteystiedot -kohdassa
sivulla 61.

33



Ongelmien ratkaiseminen

Jos virran merkkivalo palaa valkoisena
ja naytossa ei nay kuvaa, nayttoa ei ehka
ole liitetty, se ei ole paélla tai sen sopivaa
tulosignaalin lahdetta ei ole valittu.

Varmista, ettd ndytto on liitetty oikein ja ettd
oikea tulosignaalin Iahde on valittu. Sammuta
naytto ja kdynnista se sitten uudelleen.

Jos virran merkkivalo palaa tasaisesti
keltaisena:

* Tietokone on lepotilassa. Jatka normaalia
toimintaa painamalla ndppdimiston jotakin
néppdintd, siirtdmalla hiirta tai painamalla
virtapainiketta.

* Ongelma voi liittyd emolevyyn tai
virtaldhteeseen. Ota yhteys Delliin.
Lisatietoja on sivulla 61 kohdassa Dellin
yhteystiedot.

34

Jos virran merkkivalo vilkkuu keltaisena,
emolevyssa voi olla ongelma. Ota yhteys
Delliin. Lisatietoja on sivulla 61 kohdassa Dellin
yhteystiedot.

Jos jokin hairio estaa yhteyden tietokoneeseen,
Jokin signaali aiheuttaa héirion, joka haittaa tai
estdd muut signaalit. Mahdollisia hairiélahteita
ovat
e virran, ndppdimiston ja hiiren jatkokaapelit
e liian monta laitetta samassa jatkojohdossa

* samaan pistorasiaan on kytketty useita
jatkojohtoja.



Muistiongelmat
Jos naet Liian vahan muistia -ilmoituksen —

e Tallenna ja sulje avoinna olevat tiedostot
ja sulje sellaiset avoinna olevat ohjelmat,
jotka eivét ole kdytdssa. Tarkista, ratkesiko
ongelma.

» Katso muistin véhimmaéisvaatimukset
ohjelman oppaista. Asenna tarvittaessa lisda
muistia (katso lisétietoja huolto-oppaasta
Dellin tukisivustossa osoitteessa support.
dell.com/manuals).

e Asenna muistimoduulit uudelleen (katso
huolto-opasta Dellin tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com/manuals) ja
varmista, ettd tietokoneesi kdyttdd muistia
oikein.

Ongelmien ratkaiseminen

Jos kohtaat muita muistiongelmia:

 Varmista, ettd noudatat muistin
asennusohjeita (katso huolto-opasta Dellin
tukisivustossa osoitteessa support.dell.com/
manuals).

e Tarkista, onko muistimoduuli yhteensopiva
tietokoneen kanssa. Tietokone tukee DDR2-
muistia. Lisatietoja tietokoneen tukemasta
muistityypisté on sivulla 64 kohdassa
Perustiedot.

e Suorita Dell Diagnostics (lisatietoja on
sivulla 42 kohdassa Dell Diagnostics).

¢ Asenna muistimoduulit uudelleen (katso
huolto-opasta Dellin tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com/manuals) ja
varmista, ettd tietokoneesi kayttdd muistia
oikein.

35



Ongelmien ratkaiseminen

Lukitukset ja
ohjelmaongelmat

Jos tietokone ei kdynnisty: Varmista, etta
verkkolaitteen sovittimen johto on tukevasti
kiinni tietokoneessa ja pistorasiassa.

Jos ohjelma lakkaa vastaamasta, sulje ohjelma:

1. Paina <Ctrl>-,<Shift>- ja <Esc>-néppdimia
samanaikaisesti.

2. Valitse Sovellukset.
3. Napsauta ohjelmaa, joka ei endd vastaa
4. Valitse Lopeta tehtava.

Jos ohjelma lakkaa vastaamasta toistuvasti,
katso ohjelmiston oppaita. Poista ohjelma ja
asenna se tarvittaessa uudelleen.

[z HUOMAUTUS: Ohjelma siséltda tavallisesti
asennusohjeet oppaissaan tai CD-levylla.

36

Jos tietokone lakkaa vastaamasta tai naytto
muuttuu taysin siniseksi:

VAROITUS: Voit menettia tietoja, jos et
pysty sammuttamaan kayttojarjestelmaa.

Jos tietokone ei tee mitdén, kun painat
ndppdinta tai liikutat hiirtd, paina virtapainiketta
véhintdén 8 - 10 sekuntia, kunnes tietokone
sammuu. Kaynnista sitten tietokone uudelleen.

Jos ohjelma on suunniteltu aiemmalle
Microsoft® Windows® -kayttojarjestelmalle:
Suorita ohjattu ohjelman yhteensopivuuden
varmistaminen. Ohjattu ohjelman yhteensopivuuden
varmistaminen maarittda ohjelman siten, etta

se suoritetaan aiempia Microsoft® Windows®
-kayttojarjestelmaymparistdja muistuttavassa
ympaéristossa.

Windows XP

1. Valitse Kaynnistd— Kaikki ohjelmat—
Apuohjelmat— Ohjattu ohjelman
yhteensopivuuden varmistaminen.



2. Valitse Tervetuloa-ikkunassa Seuraava.
3. Noudata néyton ohjeita.
Windows Vista®

1. Valitse Kaynnista O- Ohjauspaneeli —
Ohjelmat — Kayta vanhempaa ohjelmaa
taman Windowsin version kanssa.

2. Valitse Tervetuloa-ikkunassa Seuraava.
3. Noudata naytdn ohjeita.

Windows 7

1. Valitse Kadynnista @

2. Kirjoita hakuruutuun Kayta vanhempaa
ohjelmaa tédman Windows-version
kanssa ja paina <Enter>-ndppdinta.

3. Noudata ohjatun ohjelman
yhteensopivuuden varmistamisen ohjeita.

Jos tietokoneessa ilmenee muita ohjelmisto-
ongelmia —
* Tee heti varmuuskopiot tiedostoistasi.

Ongelmien ratkaiseminen

e Tarkista kiintolevy CD-levyt
virustorjuntaohjelmalla.
¢ Tallenna ja sulje mahdolliset avoinna

olevat tiedostot ja ohjelmat ja katkaise
tietokoneesta virta Kaynnista € -valikosta.

e Tarkista ohjelman oppaat tai pyyda
vianmadritystietoja ohjelman valmistajalta:

—Varmista, ettd ohjelma on yhteensopiva
tietokoneesi kayttojarjestelman kanssa.

—Varmista, ettd tietokone vastaa ohjelman
vahimmaisvaatimuksia. Katso tietoja
ohjelman oppaista.

—Varmista, ettd ohjelma on asennettu ja
maaritetty oikein.

—Tarkista, etta laitteen ohjaimet eivét ole
ristiriidassa ohjelman kanssa.

—Poista ohjelma ja asenna se tarvittaessa
uudelleen.

37



Tukityokalujen kdyttaminen
Dell Support Center

Dell Support Center auttaa loytdmaéan palvelu-,
tuki- ja jarjestelmékohtaiset tiedot, joita tarvitset.

Kéynnistd sovellus napsauttamalla tehtdvapalkin

-kuvaketta. Assistance from Dell (Dellin

Dell Support Center -kotisivun yldosassa
nakyy tietokoneen mallinumero, huoltomerkki,
pikahuoltokoodi ja huollon yhteystiedot.

Kotisivulla on myds linkkeja seuraaviin:

38

Self Help (omatoiminen apu)
(Troubleshooting (vianméaéritys),
Security (turvallisuus), System
Performance (jarjestelmén
suorituskyky), Network/Internet
(verkko/Internet), Backup/
Recovery (varmuuskopiointi/
palautus) ja Windows-
kayttojarjestelma)

tuki) (Technical Support

Alerts (halytykset)

(tietokonettasi koskevia

teknisen tuen hélytykset)
DELL

with DellConnect™ (tekninen
DellConnect™-tuki), Customer
Service (asiakaspalvelu),
Training and Tutorials (koulutus
ja ohjeet), How-To Help with
Dell on Call™(Dell on Call™
-palvelun ohjeet) ja Online
Scan with PC CheckUp
(online-tarkistus PC CheckUp
-ohjelmalla))



About Your System (tietoja
jarjestelmasta) (System
Documentation (jarjestelmén
kéyttéohjeet), Warranty
Information (takuutiedot), System
Information (jarjestelmatiedot),
Upgrades & Accessories
(paivitykset ja lisdvarusteet))

Lisétietoja Dell Support Centerista ja
kaytettdvissa olevista tukitydkaluista saat
napsauttamalla Services-vililehted osoitteessa
support.dell.com.

Jarjestelmailmoitukset

Jos tietokoneessa on ongelma tai virhe,
ndyttéon voi tulla jarjestelméilmoitus, jonka
avulla voit selvittdd ongelman syyn ja tarvittavat
toimenpiteet.

[ HUOMAUTUS: Jos ilmoitusta ei ole
luettelossa, katso ohjeita kayttojarjestelmén
ohjeista tai sen ohjelman ohjeista, joka oli
kdynnissa virheilmoituksen tullessa néyttoon.

Tukityokalujen kdyttaminen

Alert! Previous attempts at booting this system
have failed at checkpoint [nnnn] (Halytys!
Aiemmat yritykset kdynnistaa tama jarjestelma
ovat epaonnistuneet tarkistuspisteessé [nnnn]).
For help in resolving this problem, please note
this checkpoint and contact Dell Technical
Support (Halytys! Aiemmat yritykset kdynnistaa
tama jarjestelméa ovat epaonnistuneet
tarkistuspisteessa [nnnn]. Ratkaise tama
ongelma kirjaamalla tama tarkistuspiste
muistiin ja ottamalla yhteys Dellin tekniseen
tukeen): Tietokoneen kdynnistdminen
epdonnistui kolme kertaa perdkkdin saman
virheen vuoksi. Ota yhteys Delliin. Lisatietoja on
sivulla 61 kohdassa Dellin yhteystiedot).

CMOS checksum error (CMOS-
tarkistussummavirhe) — Mahdollinen emolevyn
vika tai RTC-paristossa on vdhan virtaa. Paristo
on vaihdettava. Lisétietoja on huolto-oppaassa
Dellin tukisivustossa osoitteessa support.dell.
com/manuals ja sivulla 61 kohdassa Dellin
yhteystiedot.

39



Tukityokalujen kayttaminen

CPU fan failure (Suorittimen tuuletinvika) —
Suorittimen tuulettimessa on vikaa. Suorittimen
tuuletin on vaihdettava. Lisatietoja on Dellin
tukisivustossa olevassa huolto-oppaassa
osoitteessa support.dell.com/manuals.

Hard-disk drive failure (Kiintolevyvirhe) —
Mahdollinen kiintolevyaseman vika kiintolevyn
POST-testivaiheessa. Ota yhteys Delliin.
Lisétietoja on sivulla 61 kohdassa Dellin
yhteystiedot).

Hard-disk drive read failure (Kiintolevyn
lukuvirhe) — Mahdollinen kiintolevyaseman vika
kiintolevyn kdynnistystestivaiheessa. Ota yhteys
Delliin. Lisatietoja on sivulla 61 kohdassa Dellin
yhteystiedot).

Keyboard failure (Nappéaimistovirhe) — Vaihda
nappaimisto tai tarkista, onko kaapeli kiinnitetty
heikosti.

No boot device available (Kaynnistyslaitetta

ei ole kaytettavissa) — Kiintolevylld ei ole
kaynnistysosiota, kiintolevyn kaapeli on |6ysésti
kiinni tai kiintolevylaitetta ei ole kdytettavissa.

40

* Jos kiintolevy on kdynnistyslaite,
varmista, ettd kaapelit on kytketty ja ettd
asema on asennettu oikein ja osioitu
kaynnistyslaitteeksi.

o Siirry jarjestelmédn asetuksiin ja varmista,
ettd kdynnistyksen jarjestystiedot ovat
oikein. Lisétietoja on Dellin tukisivustossa
olevassa huolto-oppaassa osoitteessa
support.dell.com/manuals.

No timer tick interrupt (ei ajastimen
keskeytystd) — Emolevyn piiri voi toimia vaarin,
tai emolevyssa voi olla hairid. Lisatietoja

on huolto-oppaassa Dellin tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com/manuals ja
sivulla 61 kohdassa Dellin yhteystiedot.

USB over current error (USB-virtavirhe) — Irrota
USB-laite. USB-laite tarvitsee lisda virtaa,

jotta se toimii oikein. Liitd USB-laite ulkoiseen
virtaldhteeseen. Jos laitteessa on kaksi USB-
kaapelia, kdytd molempia.



NOTICE - Hard Drive SELF MONITORING
SYSTEM has reported that a parameter

has exceeded its normal operating range.
Dell recommends that you back up your

data regularly. (HUOMAUTUS - Kiintolevyn
ITSEVALVONTAJARJESTELMA on raportoinut,
etta tietty parametri on ylittanyt normaalin
toiminnallisen alueensa. Dell suosittelee
tietojen varmuuskopioimista séaannollisesti.
Alueen ulkopuolella oleva parametri voi olla

osoitus mahdollisesta kiintolevyn ongelmasta.) —

S.M.A.R.T-virhe, mahdollinen kiintolevyaseman
vika. Ota yhteys Delliin. Lis&tietoja on sivulla 61
kohdassa Dellin yhteystiedot).

Tukityokalujen kdyttaminen

Laitteiston vianmaaritys

Jos jotakin laitetta ei loydy kayttdjarjestelman
asennuksen aikana tai se |0ytyy mutta
madritetdan virheellisesti, voit kayttda Laitteiston
vianmaaritysta yhteensopivuusongelman
ratkaisemiseen.

Laitteiston vianméaéritysohjelman aloittaminen:
1. Valitse Kaynnista € — Ohje ja tuki.

2. Kirjoita Etsi-kenttddn Laitteiden
vianmdaritys ja aloita haku painamalla
<Enter>-nédppéinta.

3. Valitse hakutuloksista ongelmaa parhaiten
kuvaava vaihtoehto ja noudata seuraavia
vianméaarityksen vaiheita.

41



Tukityokalujen kayttaminen

Dell Diagnostics

Jos tietokoneessa ilmenee ongelmia,

suorita sivulla 36 kohdassa Lukitukset ja

ohjelmaongelmat mainitut tarkistukset seka Dell

Diagnostics, ennen kuin otat yhteyden Dellin

tekniseen tukeen.

Suosittelemme ndiden ohjeiden tulostamista

ennen aloittamista.

4 HUOMAUTUS: Dell Diagnostics toimii
ainoastaan Dell-tietokoneissa.

K HUOMAUTUS: Drivers and Utilities -levy on
valinnainen, eika sitd valttdmatta toimiteta
tietokoneen mukana.

Katso lisétietoja Huoltokésikirjan kohdasta

Jérjestelmén asetukset, tarkista tietokoneen
kokoonpanotiedot ja varmista, etta testattava
laite nékyy jérjestelmén asennusohjelmassa ja
on toiminnassa.

Avaa Dell Diagnostics kiintolevylta tai Drivers
and Utilities -levylta.

42

Dell Diagnostics -ohjelman
kaynnistaminen kiintolevylta

Dell Diagnostics sijaitsee kiintolevylld
piilotettuna olevassa Diagnostic utility -osiossa.

[ HUOMAUTUS: Jos tietokoneen néytdssé
ei ndy kuvaa, ota yhteys Delliin (katso
lisatietoja sivulta 61 kohdasta Dellin
yhteystiedot).

1. Varmista, ettd tietokone on kytketty
toimivaan virtaldhteeseen.

2. Kaynnista (tai kdynnista uudelleen)
tietokone.

3. Kun DELL™-logo tulee nékyviin, paina heti
<F12>-ndppdintd. Valitse kdynnistysvalikosta
Diagnostics ja paina <Enter>-ndppéinta.

[ HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttdjarjestelmén logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
Windows® -tydpdytd. Sammuta tietokone
tdman jalkeen ja yritd uudelleen.



[z HUOMAUTUS: Jos néyttdon tulee ilmoitus

siitd, ettd diagnostiikka-apuohjelman osiota
ei 1oydy, suorita Dell Diagnostics Drivers
and Utilities -levylta.

Jos PSA (Pre-boot System Assessment) -testi
kédynnistetdéan:

a. PSA aloittaa testien suorittamisen.

b. Jos PSA onnistuu, seuraava viesti tulee
ndyttédn: No problems have been
found with this system so
far. Do you want to run the
remaining memory tests? This
will take about 30 minutes
or more. Do you want to
continue? (Recommended).
(Tésta jarjestelmasta ei ole
loytynyt ongelmia viela.
Haluatko suorittaa jaljellad
olevat muistitestit? Tama
kestada vadhintd&n noin 30
minuuttia. Haluatko jatkaa?
(Suositus) .)

Tukitydkalujen kdyttaminen

c. Jos olet havainnut muistiongelmia, paina

<y>. Paina muutoin <n>.

Seuraava viesti tulee nayttéon:

Booting Dell Diagnostic
Utility Partition. Press

any key to continue. (Dellin
diagnostiikka-apuohjelman
osio kaynnistetdan. Jatka
painamalla jotain ndppainta.)

d. Siirry asetuksen valintaikkunaan
painamalla jotakin néppéinta.

Jos PSA ta ei kdynnistetd:

Kaynnistd Dell Diagnostics -toiminto kiintolevyn
diagnostiikka-apuohjelman osiosta painamalla
jotain ndppdinta ja siirry Choose An Option
(Valitse vaihtoehto) -ikkunaan.

4. Valitse suoritettava testi.

5. Jos ongelma ldydetdan testin aikana,
ndyttdon tulee sanoma, jossa ilmoitetaan
virhekoodi ja ongelman kuvaus. Kirjoita
virhekoodi ja ongelmakuvaus muistiin ja
ota yhteys Delliin (Lisatietoja on sivulla 61
kohdassa Dellin yhteystiedot).

43



Tukityokalujen kayttaminen

[z HUOMAUTUS: Tietokoneen huoltomerkki Iz HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
nakyy kunkin ndyton yldosassa. kayttojarjestelmén logo tulee nayttoon,
Huoltomerkin avulla tietokoneesi voidaan odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
tunnistaa, kun otat yhteyden Delliin. Windows® -tydpdytd. Sammuta tietokone

6. Kun testit on suoritettu, sulje testindyttd ja tamén jélkeen ja yritd uudelleen.

palaa asetuksen valintaikkunaan. 4 HUOMAUTUS: Seuraavat ohjeet
muuttavat kdynnistysjakson vain yhdeksi
kerraksi. Seuraavan kerran tietokonetta
kdynnistettdessa se kdynnistaa
jarjestelméasetusohjelmassa maaritetyt

1. Voit lopettaa Dell Diagnostics -ohjelman
kayton ja kdynnistaa tietokoneen uudelleen
valitsemalla lopetusvaihtoehdon.

Dell Diagnostics -ohjelman laitteet.
kdynnistaminen Drivers and Utilities 3. Kun kdynnistyslaiteluettelo tulee esiin,
-levylta korosta CD/DVD/CD-RW-asema ja paina

1. Aseta Drivers and Utilities -levy <Enter>-néppaintd.

levyasemaan. 4. Valitse ndyttoon tulevasta valikosta
vaihtoehto Boot from CD-ROM (Kaynnista
CD-ROM-asemasta) ja paina <Enter>-
néppéinta.

5. Kirjoita 1, jolloin CD-valikko kdynnistyy, ja
jatka painamalla <Enter>-nédppainta.

2. Katkaise tietokoneesta virta ja kdynnista
tietokone uudelleen. Kun DELL-logo tulee
nayttdon, paina <F12>-nédppéinta heti.

44



. Valitse numeroidusta luettelosta Run the
32 Bit Dell Diagnostics (Suorita 32-bittinen
Dell-diagnostiikkaohjelma) -vaihtoehto.
Jos luettelossa on useita versioita, valitse
tietokoneellesi sopiva versio.

. Valitse suoritettava testi.

. Jos ongelma ldydetdéan testin aikana,
ndyttoon tulee sanoma, jossa ilmoitetaan
virhekoodi ja ongelman kuvaus. Kirjoita
virhekoodi ja ongelmakuvaus muistiin ja
ota yhteys Delliin (Lisatietoja on sivulla 61
kohdassa Dellin yhteystiedot).

4 HUOMAUTUS: Tietokoneen huoltomerkki

nédkyy kunkin ndyton yldosassa.

Huoltomerkin avulla tietokoneesi voidaan

tunnistaa, kun otat yhteyden Delliin.

Tukityokalujen kayttaminen

9. Kun testit on suoritettu, sulje testindytto ja
palaa asetuksen valintaikkunaan.

10. Voit lopettaa Dell Diagnostics -ohjelman
kayton ja kdynnistaa tietokoneen uudelleen
valitsemalla lopetusvaihtoehdon.

11. Poista Drivers and Utilities -levy.

45



Kayttojarjestelman voi palauttaa seuraavilla e Jos sait Operating System -levyn tietokoneen
tavoilla: mukana, voit palauttaa kéyttojarjestelmén
* Microsoft Windowsin Jérjestelmén sen avulla. Operating System -levyn kéyttd
palauttaminen palauttaa tietokoneen poistaa kuitenkin kaikki tiedot kiintolevylta.
aikaisempaan kéyttotilaan muuttamatta Kayta levyd vain, jos jarjestelménpalautus ei
datatiedostoja. Kéyta jarjestelménpalautusta ratkaissut kayttdjdrjestelmdn ongelmia.

ensisijaisena ratkaisuna kayttojarjestelméan
palauttamiseen ja tietoa siséltévien
tiedostojen séilyttdmiseen.

¢ Dell Factory Image Restore -ohjelma
palauttaa kiintolevyn toimintatilaan,
jossa se oli tietokoneen ostohetkelld. Se
poistaa kiintolevyltd kaikki tiedot ja kaikki
ohjelmat, jotka on asennettu tietokoneen
saamisen jalkeen. Kaytd Dell Factory Image
Restore -ohjelmaa vain, jos jarjestelman
palauttamistoiminto ei ratkaissut
kayttojarjestelmdongelmaa.

46



Jéarjestelman palauttaminen
Windows-kayttojarjestelmissé on jarjestelmén
palautustoiminto, jonka avulla tietokone voidaan
palauttaa aikaisempaan toimintatilaan (niin, ettd
se ei vaikuta datatiedostoihin), jos laitteistoon,
ohjelmistoon tai muihin jarjestelméasetuksiin
tehdyt muutokset ovat siirtdneet tietokoneen
ei-toivottuun toimintatilaan. Kaikki jarjestelman
palautustoiminnon tekemat muutokset ovat
tdysin peruutettavissa.

VAROITUS: Tee saanndllisesti varmistukset
datatiedostoista. Jarjestelméan
palauttamistoiminto ei tarkkaile
datatiedostoja eika palauta niita.

[ HUOMAUTUS: Téamén ohjeen menetelmét
koskevat Windowsin oletusndkymaa varten,
eivatkd ne valttamatta pade, jos Dell™-
tietokone on asetettu Windows Classic
-nékymaan.

Kayttojarjestelman palauttaminen

Jéarjestelmén palautuksen aloittaminen

Windows XP

1. Valitse Kaynnistda— Kaikki ohjelmat—
Apuohjelmat— Jarjestelméatydkalut—
Jirjestelméan palauttaminen.

2. Valitse Tervetuloa-ikkunassa Seuraava.

3. Noudata néytdn ohjeita.

Windows Vista tai Windows 7

1. Valitse Kaynnistd € .

2. Kirjoita Aloita haku -ruutuun

Jiérjestelmdn palauttaminen ja
paina <Enter>-néppdinta.

4 HUOMAUTUS: Kéyttéjatilien valvonta
-ikkuna voi tulla nayttoon. Jos olet
tietokoneen jarjestelménvalvoja, valitse
Jatka. Ota muussa tapauksessa yhteytta
jarjestelmanvalvojaan, jotta voit jatkaa
ohjelman kayttoa.

3. Valitse Seuraava ja noudata muita ndytossa
olevia ohjeita.

47



Kayttojarjestelmédn palauttaminen

Jos jérjestelméan palautustoiminto ei ratkaissut
ongelmaa, voit kumota viimeisimman
jarjestelmén palautuksen.

Viimeisimman jarjestelmén palautuksen

kumoaminen

[Z HUOMAUTUS: Tallenna ja sulje kaikki auki
olevat tiedostot ja sulje kaikki auki olevat
ohjelmat, ennen kuin kumoat viimeisimméan
jarjestelman palautuksen. Ald muuta, avaa
tai poista mitdan tiedostoja tai ohjelmia,
ennen kuin jarjestelmé on palautettu.

Windows XP

1. Valitse Kaynnista— Kaikki ohjelmat—
Apuohjelmat— Jarjestelméatydkalut—
Jérjestelman palauttaminen.

2. Valitse aloitusnaytdssé Palauta tietokone
aiemman ajankohdan mukaiseksi.

3. Noudata naytdn ohjeita.

48

Windows Vista tai Windows 7
1. Valitse Kaynnistd @ .

2. Kirjoita Aloita haku -ruutuun
Jarjestelmdn palauttaminen ja
paina <Enter>-néppdinta.

3. Valitse Peruuta viimeisin palauttaminen ja
valitse sitten Seuraava.



Dell Factory Image Restore

AVAROITUS: Dell Factory Image Restore
-ohjelman kéayttd poistaa pysyvasti
kaiken kiintolevylla olevan tiedon ja
poistaa kaikki ohjelmat ja ajurit, jotka on
asennettu tietokoneen saamisen jilkeen.
Varmuuskopioi tiedot mahdollisuuksien
mukaan ennen tdmén valinnan kayttoa.
Kéayta Dell Factory Image Restore -ohjelmaa
vain, jos jarjestelman palauttamistoiminto
ei ratkaissut kayttojarjestelmaongelmaa.

[Z HUOMAUTUS: Dell Factory Image Restore
ei valttamatta ole saatavilla kaikissa maissa
tai kaikissa tietokoneissa.

Kayta Dell Factory Image Restore -ohjelmaa vain
viimeisena kayttojarjestelmédn palautuskeinona.
Tama vaihtoehto palauttaa kiintolevyn
toimintatilaan, jossa se oli tietokoneen
ostohetkelld. Kaikki ohjelmat tai tiedostot, jotka
on lisétty tietokoneen hankinnan jalkeen, myds
datatiedostot, poistetaan pysyvésti kiintolevylta.
Datatiedostot siséltdvat esimerkiksi asiakirjoja,

Kayttojarjestelman palauttaminen

taulukkoja, sdhkdpostiviestej, digitaalivalokuvia
ja musiikkitiedostoja. Varmuuskopioi kaikki
tiedot mahdollisuuksien mukaan ennen Factory
Image Restore -ohjelman kayttoa.

Dell Factory Image Restore -palautuksen
tekeminen

1. Kéynnista tietokone. Kun ndyttoon tulee
Dellin logo, siirry Advanced Boot Options
(Kaynnistyksen lisdasetukset) -ikkunaan
painamalla <F8>-ndppéinta useita kertoja.

4 HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja

kayttojarjestelmén logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
Windows® -tydpdytd. Sammuta tietokone
tdman jalkeen ja yritd uudelleen.

2. Valitse Repair Your Computer (Korjaa
tietokone).

3. Néyttoon tulee System Recovery Options
(Jarjestelmén palautusasetukset) -ikkuna.

49



Kayttojarjestelmédn palauttaminen

4. Valitse ndppéimistoasettelu ja valitse Next
(Seuraava).

5. Voit siirtya palautusvalintoihin, kun kirjaudut
tietokoneeseen paikallisena kdyttdjana.
Siirry komentokehotteeseen kirjoittamalla
User name (Kayttajanimi)-kenttdan
administrator ja napsauttamalla sitten
OK-painiketta.

6. Valitse Dell Factory Image Restore. Nayttoon
tulee Dell Factory Image Restore -ohjelman
tervetulondytto.

4 HUOMAUTUS: Kokoonpanon mukaan on
ehka valittava ensin Dell Factory Tools ja
sitten Dell Factory Image Restore.

1. Valitse Next (Seuraava). Nayttoon tulee
Confirm Data Deletion (Vahvista tietojen
poisto) -naytto.

[ HUOMAUTUS: Jos et halua jatkaa Factory

Image Restoren kéyttod, valitse Cancel
(Peruuta).

50

8. Vahvista valitsemalla valintaruutu,
ettd haluat jatkaa kiintolevyn alustusta
ja jarjestelméohjelmiston palautusta
oletustilaan. Valitse sitten Next (Seuraava).

Palauttamistoiminto kdynnistyy, ja sen
suorittaminen kestda noin viisi minuuttia.
Nékyviin tulee ilmoitus, kun kayttéjarjestelma
ja tehtaalla asennetut sovellukset on
palautettu alkuperdiseen tilaansa.

9. Kdynnista tietokone uudelleen valitsemalla
Finish (Valmis).



Kayttojarjestelman
uudelleenasennus

Alkutoimet

Jos vasta-asennetun ohjaimen kanssa on
ongelmia ja harkitset Microsoft® Windows®
-kédyttojarjestelman asentamista uudelleen,
kokeile ensin Windowsin laiteohjaimen
asennuksen peruuttamistoimintoa.

Ohjaimen aiemman version palauttaminen:
Windows XP
1. Valitse Kaynnista .

2. Napsauta hiiren kakkospainikkeella Oma
tietokone -kuvaketta.

3. Valitse Ominaisuudet— Laitteet—
Laitehallinta.

4. Napsauta hiiren kakkospainikkeella laitetta,
jonka uusi ohjain asennettiin, ja valitse
Ominaisuudet.

5. Napsauta Ohjaimet-valilehted— Palauta
ohjain.

Kayttojarjestelman palauttaminen

Windows Vista tai Windows 7
1. Valitse Kaynnistd @ .

2. Napsauta Tietokone-kuvaketta hiiren
kakkospainikkeella.

3. Valitse Ominaisuudet— Laitehallinta.

4. Napsauta hiiren kakkospainikkeella laitetta,
jonka uusi ohjain asennettiin, ja valitse
Ominaisuudet.

5. Napsauta Ohjaimet-vililehted— Palauta
ohjain.
Jos aiemman laiteohjaimen palautustoiminnon
kayttdminen ei korjaa ongelmaa, palauta
kayttojarjestelma Jarjestelméan palauttamisen
avulla toimintatilaan, jossa se oli ennen uuden
laiteohjaimen asentamista. Lisétietoja on
kohdassa Jérjestelmén palauttaminen sivulla 47.

VAROITUS: Ota varmistuskopiot

kaikista ensisijaisen kiintolevyaseman
datatiedostoista ennen asennusta.
Perinteisissa kiintolevykokoonpanoissa
ensisijainen kiintolevyasema on ensimmainen
asema, jonka tietokone tunnistaa.

51



Kayttojarjestelmédn palauttaminen

Windowsin uudelleen asentamista varten
tarvitaan seuraavat CD-levyt:

e Dell Operating System -levy

* Dell Drivers and Utilities -levy

4 HUOMAUTUS: Dell Drivers and Utilities
-levy siséltad ohjaimet, jotka asennettiin
tietokoneen kokoamisvaiheessa. Kayta
Dell Drivers and Utilities -levya tarvittavien
ohjainten lataamiseen. Dell Drivers and
Utilities -levyé ja Operating System -levya
ei valttdmatta toimiteta tietokoneen
mukana. Tamé maaradytyy sen mukaan,
missd maassa tietokone on tilattu, ja
halusitko levyn.

Microsoft® Windows® -kéyttojarjestelméan

asentaminen uudelleen

Uudelleenasennus voi kestda 1-2 tuntia. Kun

kayttojarjestelma on asennettu uudelleen, myds

laiteohjaimet, virustentorjuntachjelma ja muut
ohjelmat on asennettava uudelleen.

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja

sulje kaikki avoimet sovellukset.

52

2. Aseta Operating System -levy asemaan.

3. Valitse Lopeta, jos ndyttdon tulee Asenna
Windows -ilmoitus.

4. Kaynnista tietokone uudelleen.

5. Kun DELL-logo tulee nékyviin, paina heti
<F12>-néppdinta.

[z HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kéyttdjarjestelmén logo tulee néyttdon,
odota, kunnes naytt6on tulee Microsoft®
Windows® -tydpdytd. Sammuta tietokone
taman jalkeen ja yritd uudelleen.

2 HUOMAUTUS: Seuraavat ohjeet muuttavat
kaynnistysjakson vain yhdeksi kerraksi.
Seuraavan kerran tietokonetta kéynnistettdessé
se kdynnistaa jarjestelméasetusohjelmassa
méaéritetyt laitteet.

6. Kun kdynnistyslaiteluettelo tulee esiin,
korosta CD/DVD/CD-RW Drive ja paina
<Enter>-nédppéinta.

1. Kaynnista CD-ROM-levylta painamalla mita
tahansa nappéintd. Suorita asennus loppuun
noudattamalla ndyton ohjeita.



Ohjeiden saaminen

Jos tietokoneessasi on ongelmia, voit tehda
ongelmanmaérityksen seuraavien ohjeiden
mukaisesti:

1. Sivun 31 kohdassa Ongelmien ratkaiseminen
on lisdtietoja tietokoneen ongelmista.

2. Lisdtietoja Dell Diagnosticsin kadyttdmisesta
on sivulla 42 kohdassa Dell Diagnostics.

3. Taytd sivulla 60 oleva diagnostiikan
tarkistuslista.

4. Asennus- ja vianmadritystoimenpiteissa
auttavat Dellin monipuoliset online-
tukipalvelut (support.dell.com). Sivulla 55
olevassa Online-palvelut -kohdassa on
laajempi luettelo Dellin tukivaihtoehdoista.

5. Jos ongelma ei ratkea edelld olevilla ohjeilla,
katso Dellin yhteystiedot -kohtaa sivulla 61.

[z HUOMAUTUS: Soita Dell-tukipalveluun
niin, ettd voit olla tietokoneen darelld, jotta
tekninen tukihenkildstd voi auttaa sinua
tarvittavissa toimissa.

[z HUOMAUTUS: Dellin pikahuoltokoodijérjestelma
ei valttdmatta ole kdytossa kaikissa maissa.

Anna pikahuoltokoodisi Dellin automatisoidun
puhelinjarjestelméan sitd pyytdess4, jolloin
puhelusi ohjautuu suoraan asianmukaiselle
tukihenkildstolle. Jos sinulla ei ole
pikahuoltokoodia, avaa Dell-lisavarusteet-
kansio, kaksoisnapsauta Pikahuoltokoodi-
kuvaketta ja noudata annettuja ohjeita.

[ HUOMAUTUS: Kaikkia seuraavia palveluita
ei ole saatavana Yhdysvaltojen mantereen
ulkopuolella. Kysy paikalliselta Dell-
edustajalta palveluiden saatavuudesta.

53




Ohjeiden saaminen

Tekninen tuki ja
asiakaspalvelu

Dellin tukipalvelu on kaytettavissési, ja se

vastaa Dell-laitteistoja koskeviin kysymyksiisi.

Tukihenkildstd antaa sinulle nopeat ja
tarkat vastaukset tietokonepohjaisten
diagnostiikkaohjelmien avulla.

Jos aiot ottaa yhteyden Dellin tukipalveluun,
katso kohtaa Ennen kuin soitat sivulla 58

ja tarkista alueesi yhteystiedot tai siirry
osoitteeseen support.dell.com.

54

DellConnect

DellConnect™ on helppokayttdinen verkkotydkalu,
jonka avulla Dellin asiakaspalvelija tai

tekninen tukihenkild voi ottaa yhteyden
tietokoneeseesi laajakaistayhteyden avulla,
tehdd ongelmanmaérityksen ja korjata ongelman
valvontasi alaisena. Lisatietoja saat siirtymalla
osoitteeseen www.dell.com/dellconnect.



Online-palvelut

Lisdtietoja Dellin tuotteista ja palveluista on
seuraavilla verkkosivuilla:

e www.dell.com

e www.dell.com/ap (Aasia/Tyynenmeren
maat)

e www.dell.com/jp (Japani)
e www.euro.dell.com (Eurooppa)

ewww.dell.com/la (Latinalaisen Amerikan
maat)

ewww.dell.ca (Kanada)
Dellin tukipalveluja voi kdyttda seuraavien

verkkosivujen ja séhkopostiosoitteiden avulla:

Dell-tuen verkkosivustot
e support.dell.com
e support.jp.dell.com (Japani)
e support.euro.dell.com (Eurooppa)

Ohjeiden saaminen

Dell-tuen sdhkdpostiosoitteet
* mohile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (Latinalaisen
Amerikan maat)

* apsupport@dell.com (Aasia/Tyynenmeren
maat)
Dellin markkinoinnin ja myynnin
sahkopostiosoitteet

* apmarketing@dell.com (Aasia/Tyynenmeren
maat)

esales_canada@dell.com (Kanada)
Nimeton tiedonsiirtoprotokolla (FTP)
o ftp.dell.com

Kirjaudu kayttdjatunnuksella anonymous ja
anna salasanaksi sdhkdpostiosoitteesi.

55



Ohjeiden saaminen

Automatisoitu tilauksen tila
-palvelu

Voit tarkistaa Dell-tuotetilauksesi tilan
osoitteessa support.dell.com tai soittamalla
automaattiseen tilauksen tilapalveluun.
Sinulta pyydetédan tilauksen etsimiseen ja siitd
raportoimiseen tarvittavat tiedot. Lisatietoja
alueesi puhelinnumerosta on sivulla 61
kohdassa Dellin yhteystiedot.

Jos tilauksessasi ilmenee ongelmia, esim.
puuttuvia osia, vaéaria osia tai vaara lasku, ota
yhteyttéd Dellin asiakaspalveluun. Pida lasku
tai pakkaustodistus késilld puhelun aikana.
Lisatietoja alueesi puhelinnumerosta on sivulla
61 kohdassa Dellin yhteystiedot.

56

Tuotetiedot

Jos haluat lisdtietoja muista Dellin tuotteista

tai haluat tilata tuotteita, siirry Dellin sivustoon
osoitteessa www.dell.com. Katso oman alueesi
tai myyjén yhteystiedot sivulta 61 kohdasta
Dellin yhteystiedot.



Kohteiden palauttaminen
takuukorjattavaksi tai
korvausta varten

Valmistele palautettavat tuotteet seuraavasti,
on kyseessa sitten tuotteen korjaaminen tai
korvaaminen:

[ HUOMAUTUS: Ennen kuin palautat
tuotteen Dellille, varmista, etta
olet varmuuskopioinut kaikki
tuotteen tiedot kiintolevylle ja muille
tallennuslaitteille. Poista kaikki
luottamukselliset, omistusoikeudelliset ja
henkilokohtaiset tiedot seka irrotettavat
tallennusvélineet, kuten CD-levyt ja
PC-kortit. Dell ei ole vastuussa mistdan
luottamuksellisista, omistusoikeudellisista
eikd henkildkohtaisista tiedoista,
menetetyistd tai vioittuneista tiedoista
tai vahingoittuneista tai kadonneista
irrotettavista tallennusvilineist, joita
palautukseen saattaa sisaltya.

Ohjeiden saaminen

1. Pyyda Delliltd materiaalin palautusnumero

ja kirjoita se selvasti ja ndkyvésti laatikon
ulkopuolelle.

Lisétietoja alueesi puhelinnumerosta on
sivulla 61 kohdassa Dellin yhteystiedot.

. Lahetd pakkauksen mukana kopio laskusta ja

palautuksen syyn kertova kirje.

. Liitd mukaan diagnostiikan tarkistuslista

(katso kohtaa Diagnostiikan tarkistuslista
sivulla 60), jossa mainitset suorittamasi
testit ja Dell Diagnosticsin mahdollisesti
nayttdmat virheilmoitukset (katso kohtaa Dell
Diagnostics sivulla 42).

. Jos haluat saada korvauksen palautettavasta

tuotteesta, lahetd pakkauksessa kaikki
palautettavaan tuotteeseen liittyvat
lisdvarusteet (esimerkiksi virtajohdot,
ohjelmistot, oppaat jne).

. Palauta laite alkuperdisessa (tai sitd

vastaavassa) pakkauksessa.

57



Ohjeiden saaminen

[ HUOMAUTUS: Lihettdjé maksaa
lahetyskulut. Siné olet vastuussa
palautettavan tuotteen vakuuttamisesta
sekd mahdollisesta hdvidmisesté
toimituksen aikana. Postiennakolla
lahetettyjd paketteja ei lunasteta.

EZ HUOMAUTUS: Jos pakkaus ei ole yllé
olevien vaatimusten mukainen, sité ei
hyvaksyta Dellin vastaanottolaiturilla ja se
palautetaan sinulle.

58



Ohjeiden saaminen

Ennen kuin soitat

[k HUOMAUTUS: Varaa pikahuoltokoodisi kéden ulottuville, ennen kuin soitat. Témén koodin
avulla Dellin automaattinen tukipuhelinpalvelu pystyy ohjaamaan puhelusi oikein. Sinulta
saatetaan myds kysya huoltomerkkia.

Huoltomerkin léytaminen

Tietokoneen huoltomerkki sijaitsee tietokoneen jalustassa.

1 Huoltomerkki/pikahuoltokooditarra

59



Ohjeiden saaminen

Muista tdyttda seuraava diagnostiikan
tarkistuslista. Jos mahdollista, kdynnista
tietokone ennen Dellille soittamista ja soita
tietokoneen vieressa tai ldhelld olevasta
puhelimesta. Tukipalvelu voi pyytéa sinua
antamaan n@ppaimistokomentoja, vélittdmaan
yksityiskohtaisia tietoja toimintojen aikana tai
suorittamaan muita vianmaaritystoimenpiteita
tietokoneella. Varmista, etté tietokoneen
mukana toimitetut asiakirjat ovat kdden
ulottuvilla.

Diagnostiikan tarkistuslista
* Nimi:
* Pdivamaara:
* Osoite:
* Puhelinnumero:

 Huoltomerkki ja Pikahuoltokoodi (tarrassa
tietokoneen jalustassa):

60

e Materiaalin palautusnumero (jos sellainen on
saatu Dellin tukihenkilstdlta):

o Kayttojarjestelma ja sen versio:

* Laitteet:

¢ Laajennuskortit:

* Onko tietokone liitetty verkkoon? Kyll&/Ei

* \/erkko, sen versio ja verkkokortti:

* Ohjelmat ja niiden versiot:
Maaritd jarjestelman kdynnistystiedostojen
sisdlto kayttojarjestelman ohjeista. Jos
tietokone on kytketty tulostimeen, tulosta kaikki
nédma tiedostot. Kopioi muussa tapauksessa

tiedostojen siséltd paperille ennen Dellille
soittamista.

e Virheilmoitus, danimerkkikoodi tai
diagnostiikkakoodi:

¢ Ongelman kuvaus ja suoritetut
vianmaéritystoimenpiteet:



Dellin yhteystiedot

Yhdysvalloissa voit soittaa numeroon
800-WWW-DELL (800-999-3355).

[ HUOMAUTUS: Jos kaytéssasi ei ole
Internet-yhteyttd, kdyta ostolaskussa,
lahetysluettelossa, laskussa tai Dellin
tuoteluettelossa olevia yhteystietoja.

Dellilld on useita verkko- ja puhelinpohjaisia
tuki- ja palveluvaihtoehtoja. Palveluiden
saatavuus vaihtelee maittain ja tuotteittain, ja
jotkin palvelut eivat vélttdmatta ole saatavissa
alueellasi. Jos yhteydenottosi koskee myyntid,
teknistd tukea tai asiakaspalveluasioita:

1. Siirry osoitteeseen support.dell.com.

2. Tarkista maa tai alue sivun alareunan
avattavasta Choose A Country/Region
(Valitse toinen maa) -valikosta.

Ohjeiden saaminen

3. Napsauta sivun vasemmassa reunassa
olevaa kohtaa Ota yhteytta.

4. Valitse tarpeitasi vastaava palvelu- tai
tukilinkki.

5. Valitse itsellesi sopiva tapa ottaa yhteys
Delliin.

61



Jos:
uudelleenasennat kayttojarjestelman
etsit jarjestelmdsi mallinumeroa

suoritat tietokoneen diagnostiikkaohjelman,
asennat tyopoytatietokoneen
jarjestelmaohjelmiston tai paivitét tietokoneen
ohjaimet ja lueminut-tiedostot

haluat lisatietoja kayttdjarjestelmasta,
oheislaitteiden ylldpidosta, RAID-laitteista,
internetistd, Bluetooth®-teknologiasta, verkko-
ominaisuuksista ja séhkopostista

paivitat tai lisddt muistia tai uuden
kiintolevyaseman

asennat uudelleen tai vaihdat kuluneen tai
viallisen osan

62

Lisétietoja:
Operating System -levy
Tietokoneen jalusta

Drivers and Utilities -levy

[z HUOMAUTUS: Ohjaimia ja oppaiden
paivityksid on Dell™-tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com.

Kiintolevyn Dell -tekniikkaopas

Dellin tukisivustossa support.dell.com/manuals
oleva Huoltokésikirja

K HUOMAUTUS: Joissakin maissa
tietokoneen avaaminen ja osien
vaihtaminen voi mitdtdida takuun. Tarkista
takuu- ja palautuskdytdannot, ennen kuin
késittelet tietokoneen sisdosia.



Jos:

haluat lisétietoja tietokoneen turvallisuudesta

haluat lukea takuutiedot, ehdot (vain
Yhdysvallat), turvallisuusohjeet, sdaddstiedot,
ergonomiatiedot ja kadyttdoikeussopimuksen

haluat I6ytda huoltomerkin/pikapalvelukoodin
(tarvitset huoltomerkin, kun kéytat tietokoneen
tukea osoitteessa support.dell.com tai otat
yhteyden tekniseen tukeen)

tarvitset ohjaimia ja ladattavia tiedostoja
tarvitset teknisté tukea ja tuotetukea
haluat tarkistaa uusien tilausten tilan

haluat ratkaisuja ja vastauksia yleisimpiin
kysymyksiin

haluat uusimpia tietoja tietokoneen
teknisistd muutoksista tai teknistd, teknikoille
tai kokeneille kayttéjille tarkoitettua
viitemateriaalia

Lisatiedot ja -resurssit

Lisatietoja:

haluat tehda toimia tietokoneen sisalla,

lue tietokoneen mukana toimitetut
turvallisuusohjeet. Lisda turvallisuusohjeita
on Regulatory Compliance -sivulla osoitteessa
www.dell.com/regulatory_compliance.

Tietokoneen jalusta

Dell™-tukisivusto osoitteessa
support.dell.com

63



Perustiedot

Téssd osassa on perustietoja, joita voit tarvita méarittdessasi tai paivittdessasi tietokonetta tai sen
ohjaimia.
Lisdtietoja on Comprehensive Specifications -osassa Dellin tukisivustossa osoitteessa

support.dell.com.
[ HUOMAUTUS: Tuotteet saattavat vaihdella alueen mukaan. Saat lisétietoja tietokoneen
kokoonpanosta valitsemalla Kaynnistéd €)— Ohje ja tuki ja valitsemalla tietokoneen tietojen

nayttamisen.

64



Tietokoneen malli

Suoritin

Piirisarja

Naytonohjain

Aéni

Tietoliikenne
(valinnainen)

Inspiron 300

Intel® Atom™
Intel 945GC

Intel UMA

Integroitu 2.1-kanavan High
Definition Audio

Perustiedot

Inspiron 400
AMD Athlon™
AMD Athlon X2
RS780G

AMD® UMA

ATI Mobility Radeon HD 4330
(valinnainen)

Integroitu 2.1-kanavan High
Definition Audio

Mini PCle WLAN -kortti
(802.11 b/g or 802.11 b/g/n)

65



Perustiedot

Tietokoneen malli Inspiron 300

Muisti

Liitdnnat yksi

Minimi 1Gt(1x1GtDIMM)
Enintdan 1Gt(1x1GtDIMM)
Muistityyppi 533-MHz DDR2 UDIMM;

vain Ei-ECC muistit
Kapasiteetit 1GB

Inspiron 400

kaksi
1Gt(1x1GtDIMM)

8 Gt (2 x 4 Gt DIMM)
800-MHz DDR2 SODIMM;
vain ei-ECC-muisti

1 Gt, 2 Gt, 3 Gt, 4 Gt, 6 Gt
ja 8 Gt

i HUOMAUTUS: Lisdtietoja muistin péivittdmisesté on huolto-oppaassa Dellin tukisivustossa

osoitteessa support.dell.com/manuals.

66



Perustiedot

Tietokoneen malli Inspiron 300 Inspiron 400
Asemat

Ulkoisesti kéytettavissa yksi 5,25 tuuman SATA- yksi 5,25 tuuman
(valinnainen) levyasemapaikka levyasemapaikka SATA-

DVD+/-RW Super Multi -asema ~ DVD+/-RW Super Multi Drive
-asemalle tai Blu-ray Disc™
-yhdistelmdasemalle tai optiselle
Blu-ray Disc RW -asemalle

Sisdisesti kaytettdvissa yksi 3,5 tuuman SATA- yksi 3,5 tuuman SATA-
kiintolevyasemapaikka kiintolevyasemapaikka

Etupaneelin liitdnnéat

uSB kaksi USB 2.0 -yhteensopivaa kaksi USB 2.0 -yhteensopivaa
liitinté liitintd

Aéni yksi kuulokeliitin yksi kuulokeliitin

Muistikortinlukija yksi 4-in-1-muistikortin lukija yksi 4-in-1-muistikortin lukija

67



Perustiedot

Tietokoneen malli
Takapaneelin liitdnnat

Adni

Naytdnohjain

Verkkosovitin
eSATA
USB

68

Inspiron 300
yksi mikrofoniliitin
yksi linjalahtoliitin
yksi VGA-liitin

yksi RJ45-liitin (10/100)

kaksi USB 2.0 -yhteensopivaa
liitinta

Inspiron 400

yksi mikrofoniliitin

yksi linjalahtaliitin

yksi VGA-liitin

yksi HDMI-liitin

yksi RJ45-liitin (10/100/1000)
kaksi liitinta

kaksi USB 2.0 -yhteensopivaa
liitinta



Tietokoneen malli
Fyysiset ominaisuudet
Leveys

Pituus

Korkeus

Paino (ilman verkkolaiteen
sovitinta)

Inspiron 300

197,6 mm (7,77 tuumaa)
197,6 mm (7,77 tuumaa)
89 mm (3,50 tuumaa)
1,6 kg (3,53 naulaa)

Perustiedot

Inspiron 400

197,6 mm (7,77 inches)
197.6 mm (7,77 tuumaa)
89 mm (3,50 tuumaa)
2,0 kg (4,41 naulaa)

69



Perustiedot

Tietokoneen malli

Inspiron 300

Verkkolaittesovitin (65 W)

Tulojannite
Tulovirta
Tulotaajuus
Lahtovirta
Lahtovirta
Nimellislahtdjannite
mitat:

Korkeus

Leveys

Pituus

Paino (johtojen kanssa)

Paino (Auto-Air-sovitin,
ilman virtajohtoa)

70

100-240 VAC
1,7A

50-60 Hz

65 W

342A
19+/-0,95VDC

31,5 mm (1,24 tuumaa)
45,5 mm (1,79 tuumaa)
108 mm (4,25 tuumaa)
0,25 kg (0,55 naulaa)
0,26 kg (0,57 naulaa)

Inspiron 400

100-240 VAC
1,7A

50-60 Hz

65 W

342A
19+4/-0,95VDC

31,5 mm (1,24 tuumaa)
45,5 mm (1,79 tuumaa)
108 mm (4,25 tuumaa)
0,25 kg (0,55 naulaa)
0,26 kg (0,57 naulaa)



Tietokoneen malli

Inspiron 300
Verkkolaitesovitin (75 W)

Perustiedot

Inspiron 400

4 HUOMAUTUS: 75 W:n verkkolaitesovitin toimitetaan valinnaisen grafiikkakortin kanssa.

Tulojénnite
Tulovirta
Tulotaajuus
Lahtovirta
Lahtovirta
Nimellislahtdjénnite
mitat:

Korkeus

Leveys

Pituus

Paino (johtojen kanssa)

Paino (Auto-Air-sovitin,
ilman virtajohtoa)

100-240 VAC
15A

50-60 Hz

%W

3,95A
19+4/-0,95VDC

30,3 mm (1,19 tuumaa)
57 mm (2,24 tuumaa)
132,5 mm (5,21 tuumaa)
0,45 kg (0,99 naulaa)
0,46 kg (1,01 naulaa)

71



Perustiedot

Tietokoneympaéristo

Ldmpdtila-alueet.

Kaytto 10°C-35°C (50°F-95°F)
Tallennus —40-65 °C (—40°F-149°F)

Suhteellinen kosteus (maksimi):  20-80 % suhteellinen kosteus (tiivistymatén)

Maksimivéréhtely (kdytettdessé satunnaista vérédhtelykirjoa, joka simuloi kdyttéympéristéa):

Kéyttd 5-350 Hz / 0,0002 G2/Hz

Tallennus 5-500 Hz / 0,001-0,01 G2/Hz

Enimmaéisiskunkestévyys (mitattu kiintolevyn ollessa tédysin sammutettuna ja 2 ms:n puolisinipulssilla):
Kaytto 40 G +/- 5 %, pulssin kesto 2 ms +/- 10 % (20 tuumaa/s [51 cm/s])
Tallennus 105 G +/- 5 %, pulssin kesto 2 ms +/- 10 % (on 50 tuumaa/s [127 cm/s])
Korkeus (maksimi):

Kéyttd —15,2-3048 m (—50-10 000 jalkaa)

Sailytys —15,2-10 668 m (~50-35 000 jalkaa)

Ilman mukana kulkevien G2 tai alempi ISA-S71.04-1985-standardin mukaan

epapuhtauksien taso

72



Liite
NOM-tiedot, viralliset Meksikon standardit
(vain Meksikoa varten)

Seuraavat tiedot toimitetaan tdssé asiakirjassa kuvattujen laitteiden mukana virallisen Meksikon
standardin (NOM) mukaisesti:

Maahantuoja:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

73



Liite
Kannettavat tietokoneet

Saannonmukainen
mallinumero Lahde Merkinta Taajuus

D02V 342 Atai39%4 A 19 Vdc 50/60 Hz
Lisatietoja on tietokoneen mukana toimitetuissa turvaohjeissa.

Lisda turvallisuusohjeita on Regulatory Compliance -sivulla osoitteessa
www.dell.com/regulatory_compliance.

74



Hakemisto
A

asiakaspalvelu 54

C

CD-levyt, toistaminen ja luominen 25

D

DellConnect 54
Dell-diagnostiikkaohjelma 42

Dell Dock 30

Dellin tukisivusto 63

Diagnostiikan tarkistuslista 59
DVD-levyt, toistaminen ja luominen 25

E

energia
saastaminen 27

energian sdastaminen 27
etupaneelin liitdnnéat 5,18

F

FTP-kirjautuminen, nimeton 55

internet-yhteys 14
ISP
internet-palveluntarjoaja 14

J

Jarjestelmailmoitukset 39
Jérjestelman palauttaminen 46

K

kiintolevy

tyyppi 67
75




Hakemisto

L

Laitteiston vianmaaritys 41
laitteisto-ongelmat

diagnostiikka 41
lampdétila

kaytto- ja sdilytysrajoitukset 72
langaton verkkoyhteys 32
littdminen

ndytot 6

valinnainen verkkokaapeli 10

muistiongelmat
ratkaiseminen 35
mukauttaminen
omat virrankayttdasetukset 27
oma tyopoyta 25

76

0

ohjaimet ja ladattavat tiedostot 63
ohjelmiston ominaisuudet 25
ohjelmisto-ongelmat 36
ongelmat, ratkaiseminen 31
ongelmien ratkaiseminen 31

P
Pikahuoltokoodi: 53
poistopainike 19

S

sdhkdpostiosoitteet

tekninen tuki 55
Service Tag (Huoltotunnus) 60
soittaminen Dellille 59
suojakaapelin paikka 23



T

takuupalautukset 57
tekninen tuki 54
tekniset tiedot 64
tietokoneen kapasiteetti 25
tilauksen tila 56
tuen sdahkdpostiosoitteet 55
tukisivustot
maailmanlaajuinen 55
tuotteet
tiedot ja hankkiminen 56
tuotteiden toimittaminen
palautukseen tai korjattavaksi 57

vV

varmuuskopiot
luominen 29

verkkoyhteys
korjaaminen 32

Hakemisto

verkon nopeus

testaaminen 32
virtaldhde

koko ja paino 70, 71
virtaongelmat, ratkaiseminen 33

W

Windows
asentaminen uudelleen 52

Ohjattu ohjelman yhteensopivuuden
varmistaminen 36

Windows, asentaminen uudelleen 46
Windowsin uudelleenasennus 46
Windows XP: 36, 47, 48, 51

Y

Yhteyden ottaminen Delliin verkossa 61

77









Painettu Irlannissa

www.dell.com | support.dell.com

OCNCRWAOO




	Inspiron™-pöytätietokoneen asentaminen
	Ennen tietokoneen käyttöönottoa 
	Liitä näyttö 
	Liitä näppäimistö ja hiiri
	Kytke virtakaapeli
	Kytke verkkokaapeli (valinnainen)
	Paina virtapainiketta
	Käyttöjärjestelmän asentaminen
	Internet-yhteyden määrittäminen (valinnainen)

	Inspiron-työpöytätietokoneen käyttäminen
	Näkymä edestä: ominaisuudet
	Näkymä ylhäältä: ominaisuudet 
	Näkymä takaa: ominaisuudet
	Ohjelmiston ominaisuudet
	Dell Dock 

	Ongelmien ratkaiseminen
	Merkkiäänet
	Verkko-ongelmat
	Virtaongelmat
	Muistiongelmat 
	Lukitukset ja ohjelmaongelmat 

	Tukityökalujen käyttäminen
	Dell Support Center
	Järjestelmäilmoitukset
	Laitteiston vianmääritys
	Dell Diagnostics 

	Käyttöjärjestelmän palauttaminen
	Järjestelmän palauttaminen
	Dell Factory Image Restore
	Käyttöjärjestelmän uudelleenasennus

	Ohjeiden saaminen
	Tekninen tuki ja asiakaspalvelu
	DellConnect 
	Online-palvelut
	Automatisoitu tilauksen tila -palvelu
	Tuotetiedot
	Kohteiden palauttaminen takuukorjattavaksi tai korvausta varten
	Ennen kuin soitat
	Dellin yhteystiedot

	Lisätiedot ja -resurssit
	Perustiedot
	Liite
	Hakemisto

